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世帯数 当初所得 可処分所得 再分配所得 再分配係数

世帯主の

年齢階級

（万円） （万円） （万円） （％）

総数 4,792 445.1 447.1 517.9 16.4

29歳以下 255 306.3 262.6 279.3 -8.8

30～34歳 257 471.2 394.2 429.1 -8.9

35～40歳 303 545.0 447.3 475.3 -12.8

40～44歳 329 667.3 550.5 578.8 -13.3

45～49歳 352 715.2 596.8 633.8 -11.4

50～54歳 463 703.4 577.3 634.4 -9.8

55～59歳 522 704.8 580.9 652.8 -7.4

60～64歳 468 531.0 508.9 568.8 7.1

65～69歳 523 252.3 383.2 451.3 78.9

70～74歳 512 204.1 367.7 438.7 114.9

75歳以上 808 147.0 309.4 472.3 221.4

注：総数には年齢不詳を含む。

世帯数 当初所得 可処分所得 再分配所得 再分配係数

世帯主の

年齢階級

（万円） （万円） （万円） （％）

総数 4,792 445.1 447.1 517.9 16.4

29歳以下 255 306.3 262.6 279.3 -8.8

30～34歳 257 471.2 394.2 429.1 -8.9

35～39歳 303 545.0 447.3 475.3 -12.8

40～44歳 329 667.3 550.5 578.8 -13.3

45～49歳 352 715.2 596.8 633.8 -11.4

50～54歳 463 703.4 577.3 634.4 -9.8

55～59歳 522 704.8 580.9 652.8 -7.4

60～64歳 468 531.0 508.9 568.8 7.1

65～69歳 523 252.3 383.2 451.3 78.9

70～74歳 512 204.1 367.7 438.7 114.9

75歳以上 808 147.0 309.4 472.3 221.4
注：総数には年齢不詳を含む。

（Ａ） （Ｂ） （Ｂ－Ａ）/Ａ

（正）

（誤）

表５　世帯主の年齢階級別所得再分配状況

（Ａ） （Ｂ） （Ｂ－Ａ）/Ａ

表５　世帯主の年齢階級別所得再分配状況
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第７表　所得再分配による所得階級別の世帯員分布の変化（等価所得）

（１）等価当初所得 （２）等価再分配所得

構成比 累積比 構成比 累積比
総　　　数 12,277 100.0 － 総　　　数 12,277 100.0 －
50万円未満 2,099 17.1 17.1 50万円未満 102 0.8 0.8
50～100 801 6.5 23.6 50～100 550 4.5 503.0
100～150 965 7.9 31.5 100～150 1,139 9.3 14.6
150～200 1,058 8.6 40.1 150～200 1,465 11.9 26.5
200～250 1,077 8.8 48.9 200～250 1,516 12.3 38.9
250～300 1,020 8.3 57.2 250～300 1,562 12.7 51.6
300～350 925 7.5 64.7 300～350 1,401 11.4 63.0
350～400 821 6.7 71.4 350～400 1,005 8.2 71.2
400～450 763 6.2 77.6 400～450 930 7.6 78.8
450～500 632 5.1 82.8 450～500 594 4.8 83.6
500～550 463 3.8 86.5 500～550 465 3.8 87.4
550～600 353 2.9 89.4 550～600 436 3.6 90.9
600～650 246 2.0 91.4 600～650 279 2.3 93.2
650～700 195 1.6 93.0 650～700 197 1.6 94.8
700～750 212 1.7 94.7 700～750 157 1.3 96.1
750～800 140 1.1 95.9 750～800 99 0.8 96.9
800万円以上 507 4.1 100.0 800万円以上 380 3.1 100.0

平均等価当初所得 平均等価再分配所得

（１）等価当初所得 （２）等価再分配所得

構成比 累積比 構成比 累積比
総　　　数 12,277 100.0 － 総　　　数 12,277 100.0 －
50万円未満 2,099 17.1 17.1 50万円未満 102 0.8 0.8
50～100 801 6.5 23.6 50～100 550 4.5 5.3
100～150 965 7.9 31.5 100～150 1,139 9.3 14.6
150～200 1,058 8.6 40.1 150～200 1,465 11.9 26.5
200～250 1,077 8.8 48.9 200～250 1,516 12.3 38.9
250～300 1,020 8.3 57.2 250～300 1,562 12.7 51.6
300～350 925 7.5 64.7 300～350 1,401 11.4 63.0
350～400 821 6.7 71.4 350～400 1,005 8.2 71.2
400～450 763 6.2 77.6 400～450 930 7.6 78.8
450～500 632 5.1 82.8 450～500 594 4.8 83.6
500～550 463 3.8 86.5 500～550 465 3.8 87.4
550～600 353 2.9 89.4 550～600 436 3.6 90.9
600～650 246 2.0 91.4 600～650 279 2.3 93.2
650～700 195 1.6 93.0 650～700 197 1.6 94.8
700～750 212 1.7 94.7 700～750 157 1.3 96.1
750～800 140 1.1 95.9 750～800 99 0.8 96.9
800万円以上 507 4.1 100.0 800万円以上 380 3.1 100.0

平均等価当初所得 平均等価再分配所得301.7万円（年額） 340.4万円（年額）

【等価再分配所得階級】

301.7万円（年額）

（正）

【等価当初所得階級】 世帯員数
世帯構成（％）

【等価当初所得階級】

世帯員数
世帯構成（％）

（誤）

【等価再分配所得階級】 世帯員数
世帯構成（％）

340.4万円（年額）

世帯構成（％）
世帯員数


